[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	28
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	15

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Шеркалы от 14.12.2009 № 114

 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам
при администрации сельского поселения Шеркалы»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Шеркалы:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.12.2009 № 114  «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при администрации сельского поселения Шеркалы» изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 13.07.2011 №73 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.12.2009 № 114 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при администрации сельского поселения Шеркалы» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                       Л.В. Мироненко

	Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

от «_28_» ___января__2013 № 15
Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

от «_14__» ___декабря__2009 № _114__

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО НАГРАДАМ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
	Мироненко Людмила Валерьевна
	- глава сельского поселения Шеркалы, председатель комиссии

	Смирнова Яна Николаевна
	- главный специалист администрации сельского поселения Шеркалы,
заместитель председателя комиссии

	Зайцева Анна Петровна
	- главный специалист администрации сельского поселения Шеркалы,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Коптяева Инна Ивановна
	- специалист по кадрам  МП ЖКХ МО сельское поселение Шеркалы (по согласованию)

	Шипицына Татьяна Геннадьевна
	- директор МУК СДК «Триумф» (по согласованию)

	Борцова Татьяна Ивановна
	- заведующая хозяйством Шеркальской участковой больницы (по согласованию)

	Кузнецова Ирина Анатольевна
	- депутат Совета поселения Шеркалы (по согласованию)

	Богданова Светлана Владимировна
	- завхоз МДОУ «ДСОВ «Солнышко» (по  согласованию)

	Яженских Людмила Андреевна
	- член Совета ветеранов (по согласованию)